
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

   

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-28623-11/ČJ-2015-990656 
 

Praha 15. prosince 2015 
Počet listů: 4 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Zpracování studie – Praha 5, Zbraslav – rozvoj areálu Zbraslav (RAZ)“ 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Tomáš Nushart, ONM SLZ PP ČR 

   David Frýda, ONM SLZ PP ČR 

   Ing. Iveta Strnadová, ONM SLZ PP ČR  

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  PIKAZ s. r. o.   

       Oldřichova 97/51 

       128 00  

       IČO: 47117745 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
poskytnutí 
služby 

Vila LIL s. r . o., Mariánské 
lázně 

7. 12. 2015 

Architektonická studie. Dokumentace 

ke stavebnímu řízení. Dokumentace 

pro provedení stavby a Autorský 

dozor.  

Osvědčení o 

poskytnutí 

služby 
Vivus Luka s. r. o., Praha 
13 

23. 10. 2014 

Projekt pro provedení stavby, 
dokumentace pro výběr dodavatele, 
výkon autorského dozoru, 
dokumentace skutečného provedení 
stavby, marketingová studie 

Osvědčení o 

poskytnutí 

služby 

HESKET s. r. o., Praha 7. 12. 2015 
Vypracování dokumentace: 
Návrh/studie, Dokumentace ke 
stavebnímu povolení, Dokumentace 



pro provedení stavby, Inženýrská 
činnosti, autorský dozor 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:  ARCHTEAM PROJEKTOVÁ   
       KANCELÁŘ s. r. o.  

       Náměstí Svobody 702/9 

       602 00 Brno  

       IČO: 27755960 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Seznam 
významných 
služeb 

ARCHTEAM projektová 
kancelář – Společenské a 
kulturní centrum v Kuřimi 

14. 12. 2015 
Stavby občanského vybavení. DUR, 

DSP, IČ, DPS, AD  

Seznam 

významných 

služeb 

ARCHTEAM projektová 

kancelář – Centrum obnovy 

památek moderní 

architektury v Brně 

14. 12. 2015 

Stavby občanského vybavení. DUR, 

DSP, IČ, DPS, AD 

Seznam 

významných 

služeb 

ARCHTEAM projektová 

kancelář – Divadlo na Orlí, 

JAMUBrno 

14. 12. 2015 
Stavby občanského vybavení. DUR, 

DSP, IČ, DPS, AD 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  3  Obchodní jméno uchazeče:  Atelier Dvořák Architekti 
       Ing. arch. Jan Dvořák    

       Ing. arch. Michaela Dvořáková 

       Riegrova 2610/6b 

       370 01 České Budějovice  

       IČO: 64769232 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení Jan Elmer, Praha 7 19. 3. 2014 

Zpracování územní studie. Součástí 

byly průzkumové práce a řešení 

vnitroobjektových komunikací.  

Osvědčení o 
řádném 
provedení 
projektové 
dokumentace 

Obec Průhonice 5. 10. 2015 
Zpracování projektové dokumentace 
„Modernizace areálu Základní školy 
v Průhonicích – I. a II. etapa.  

Potvrzení o 
spolupráci při 
přípravě 
rozvoje 
bývalého 
textilního 

CSPP Group a. s., Praha 1 11. 12. 2015 

Vypracování koncepce rozvoje území 
ve variantách, následně pořízení 
územní studie na vybranou variantu, 
včetně inženýrské činnosti a 
souvisejících průzkumů.  



areálu INTEX 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č.  4  Obchodní jméno uchazeče:  Atelier Velehradský, s. r. o.  

       Libušino údolí 76 

       623 00 Brno 

       IČO: 29263140 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
poskytnutí 
služby 

Domov seniorů Uhlířské 
Janovice 

25. 8. 2015 

Projektová dokumentace změny 

stavby před dokončením, vč. IČ a 

prováděcí dokumentace pro výběrové 

řízení na realizaci stavby, vč. AD.  

Osvědčení o 

poskytnutí 

služby 

Město Frenštát pod 
Radhoštěm 

17. 9. 2015 Projektová dokumentace pro stavební 
povolení, prováděcí dokumentace vč. 
AD.  

Osvědčení o 

poskytnutí 

služby 
Městský úřad Třinec 

16. 11. 2012 Dokumentace pro územní řízení, 
dokumentace pro stavební řízení, 
projekt pro provedení stavby včetně 
inženýrské činnosti.  

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č.  5  Obchodní jméno uchazeče:  Atelier Slavíček Architekt s. r. o.    

       Štichova 645/34 

       149 00 Praha 4 

       IČ: 28235053 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční list 

Městská část Praha 19, 
odboj majetku, investic a 
bytového a nebytového 
hospodářství 

14. 12. 2015 

Zpracování projektové dokumentace 

pro výstavbu nové ZŠ Kbely. 

Projektová dokumentace, kontrolní 

rozpočet stavby, autorský dozor 

Osvědčení Geosan, Praha 10 30. 10. 2013 
Obytný soubor Kaskády u Botiče 
Studie úprav, projekt pro stavební 
povolení, projekt pro provedení stavby 

Osvědčení Geosan, Praha 10 30. 10. 2013 

Obytný soubor Liberty Building 
v Praze Stavební průzkumy, 
zaměření, studie, projekt pro stavební 
povolení, projekt pro provedení stavby 

 

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 
kvalifikační předpoklady.  

 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise.  



 

Jednání komise bylo skončeno 15. prosince 2015 v 10:50 hodin.    

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

Ing. Veronika Hamplová v. r.     ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.        ……………………. 

David Frýda v. r.        ……….…………… 

Iveta Strnadová v. r.       ……………………. 
 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563   


